
f2/ffeiliate'lio de ¡C'¡ucadótt -;" 7w.Jtic-t'a

o¿lnivev.Jida(leA/acional de 8alta SALTA, r DIC. 1985
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Expte _ N° 275/85

VISTO:
La resolución N°1336-85 del H. Consejo Superior Provisorio,/

recaída a Fs. 9; y

CONSIDERAlIi'DO:
Que por la misma se acepta y agradece a The Library of Con-//

gress, Washington, USA, la donación de material bibliográfico;
Que corresponde establecer el monto estimativo de dicha dona-

ción para el ingreso al patrimonio de la Universidad, en cumplimiento de lo in-
dicado en el capítulo 11, inciso 13, del Reglamento de Donaciones en vigor, //
aprobado por la resolución N° 485-76;

POR ELLO Y atento a lo informado por Dirección de Patrimonio,

EL RECTOR NORMALIZADOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Fijar el valor de la referida donación en once australes con vein
te centavos (A 11,20), según el siguiente detalle:

- Un (1) ARENAS, Reinaldo. EL MUNDO ALUCINANTE. Monte Avila Editores.
Impreso en Venezuela. Año 1982: .. _ A 1,90

- Un (1) SILVA, Fernando. EL COMANDANTE. Editorial Nueva Nicaragua. /
Impreso en Nicaragua. Año 1983: A 1,50

- Un (1) NEW DIRECTIONS IN PROSE AND POETRY, ND 32. Edited by J. //
Laughlin with Peter Glassgold and Frederick R. Martin. Printed in
USA. Año 1976: A 3,40

- Un (1) FROST, Robert. THE POETRY, THE COLLECTED POEMES, COMPLETE
AND UNABRIDGED. Edited by Edward Connery Lathem. Printed in the
United States of America. Año 1979: A 4,40

T O TAL

ARTICULO 2°._ Dejar establecido que la citada bibliografía fue destinada a la
Biblioteca Central de la Universidad.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su
toma de razón y demás efectos.

. . . NESTOR FRANCISCO VlCCO
SeCRETARIO ADMiNISTRATIVO

S UM AMADO
RECTOR NORMALIZADOR

ESOLUCI


